

Vegan Pittig Groentebroodje 85 gram

Artikelnummer: VEG70410
Versiedatum: 22-01-2021
Printdatum: 06-06-2023



Ingrediëntendeclaratie (E = door de EU goedgekeurde hulpstof)

groenten (13,3% tomaten, 7,9% erwten, 5,3% wortel, 5,3% uien), TARWEbloem, water, bulgar (TARWE) plantaardige olie (zonnebloem, raapzaad), geconcentreerd citroensap, suiker, gist, tomatenpuree, TARWEGLUTEN, gejodeerd zout, verdikkingsmiddel (E464), 0.7 % peterselie, zetmeel (aardappel), SOJAbloem, rijstemeel, erwteneiwit, 0.24% chili peper vlokken, glucosestroop, kruiden en specerijen, emulgator (E322 (SOJA)), enzymen, meelverbeteraar (E300), zout, TARWEmoutmeel, zuurteregelaars (E330), conserveermiddel (E224 (Sulfiet)), enzymen (TARWE), geïnactiveerde gist

Allergenen

Allergeen	Aan-/afwezig	Allergeen	Aan-/afwezig
Gluten	+	Aardnoten	-
Tarwe	+	Soja	+
Rogge	-	Melk	-
Gerst	-	Noten	-
Haver	-	Selderij	-
Spelt	-	Mosterd	-
Kamut	-	Sesamzaad	-
Schaaldieren	-	Zwaveloxide	+
Eieren	-	Lupine	-
Vis	-	Weekdieren	-

+ = aanwezig, +/- = mogelijke kruisbesmetting, - = afwezig

Voedingswaarde

Waarde	Per 100 gram	Per portie	Eenheid
Energie	852,2	724,4	kJ
Energie	203,4	172,9	kcal
Vetten	5,4	4,6	g
waarvan verzadigd	0,6	0,5	g
Koolhydraten	32,4	27,5	g
waarvan suikers	3,3	2,8	g
Eiwitten	6,3	5,4	g
Zout	1,12	0,95	g

Vegan Pittig Groentebroodje 85 gram

Artikelnummer: VEG70410
Versiedatum: 22-01-2021
Printdatum: 06-06-2023



Bewaaradvies/houdbaarheid

Houdbaarheid	Na productie houdbaar in de vriezer bij -18°C.
Opslagcondities na openen	Na ontdooiing 7 dagen houdbaar bij 0 - 7 °C.
Houdbaarheidstermijn	10 maanden na productie

Bereidingswijze

Product ontdooien.
In een voorverwarmde oven ca. 5 à 6 min. op 170°C opwarmen.
Plaats evt. een kopje water in de oven ter voorkoming van uitdrogen v/h product.
Bij opwarming in de magnetron: 650 watt 25-30 seconden.

Microbiologische eigenschappen

Totaal kiemgetal	10.000	kve / g
Enterobacteriaceae	1.000	kve / g
Staphylococcus aureus	1.000	kve / g
Listeria monocytogenes	100	kve / g

Overige eigenschappen

Metaaldetectie	1.2	FE
Metaaldetectie	2.0	NON-FE
Metaaldetectie	2.4	RVS

Claims

Veganistisch

GMO informatie

Dit product is niet geproduceerd met GMO ingrediënten en behoeft derhalve geen declaratie in het kader van Verordeningen (EG) Nr. 1829/2003 en 1830/2003.

Van toepassing zijnde wetgeving

Warenwetbesluit Bereiding en behandeling van levensmiddelen
Warenwetbesluit Meel en brood
Warenwetbesluit informatie levensmiddelen
Warenwetregeling Hygiëne van levensmiddelen
Verordening (EG) Nr. 1829/2003 inzake genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders
Verordening (EG) Nr. 852/2004 inzake levensmiddelenhygiëne
Warenwetbesluit Specerijen en kruiden